令和６年度 第９回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和７年３月１１日（火） ９：００～１０：００

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 ８名 本部専門６人 （議事録作成 ： 黒須）

議題 （１） 来年度協力係について

（２） PTA定期総会の開催・非開催について

（３） 今後の三役会の日程

討議内容 （１）来年度協力係について

 【人数確認】

  ・青パト              ４人～上限なし

  ・子ども１１０番プレート    ６人～上限なし

  ・旗振りあいさつ運動     ３９人

  ・原市地区子ども大運動会  ２人～４人

  ・原市元気フェスタ       ４人

  ・運動会親子競技       ６人～８人

  ・卒業準備委員（卒準）    ４人～５人（来年度は４人で仮決定）

  ・６０周年事業係        ２人～４人

（２）PTA定期総会の開催方法について

   ・来年度は対面での定期総会ではなく、書面表決とする。新年度に入り総会資料

が完成次第「さくら連絡網」で配信する。過半数を超える賛成で承認とする。

・反対意見等あったら連絡をいただき、なければ賛成とみなす。

（３）今後の三役会の日程

   ４月９日（水）９時００分～ 三役会（顔合わせ、新年度の引き継ぎ）